OBJETO “Adquirir vehículos de carga, tipo furgón para apoyar la gestión 
administrativa de las direcciones Seccionales de Administración Judicial”. 

ANTECEDENTES  

La Nación Consejo Superior de la Judicatura suscribió el Contrato No. 230 de 2025 
/ OC 154033 con la firma AUTOMAYOR S.A., por valor de DOS MIL SEISCIENTOS 
SETENTA MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS 
OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE ($2.670.543.282,00) M/CTE, con un plazo de 
ejecución del contrato a partir de la suscripción del Acta de Inicio hasta el 31 de 
diciembre de 2025, previo registro presupuestal y aprobación de la garantía única. 
El referido contrato cuenta con acta de inicio fechada del 20 de noviembre de 2025.